

Frede Nørgård Holding ApS

Vejrøvnænet 3
5500 Middelfart
CVR-nr. 26654580

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Marianne Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frede Nørgård Holding ApS
Vejrøværnet 3
5500 Middelfart

CVR-nr.: 26654580
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Marianne Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 32 t.kr., hvilket ledelsen anset for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.438)	(13.438)
Driftsresultat		(13.438)	(13.438)
Andre finansielle indtægter		55.896	103.332
Andre finansielle omkostninger		(1.539)	(1.235)
Resultat før skat		40.919	88.659
Skat af årets resultat	1	(9.151)	(20.940)
Årets resultat		31.768	67.719
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		25.000	25.000
Overført resultat		6.768	42.719
		31.768	67.719

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		810.391	999.781
Værdipapirer og kapitalandele		810.391	999.781
Likvide beholdninger		335.127	156.191
Omsætningsaktiver		1.145.518	1.155.972
Aktiver		1.145.518	1.155.972

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		983.852	977.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Egenkapital		<u>1.133.852</u>	<u>1.127.084</u>
Skyldig selskabsskat		1.666	18.888
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.666</u>	<u>28.888</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.666</u>	<u>28.888</u>
Passiver		<u>1.145.518</u>	<u>1.155.972</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	977.084	25.000	1.127.084
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000)	(25.000)
Årets resultat	0	6.768	25.000	31.768
Egenkapital ultimo	125.000	983.852	25.000	1.133.852

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.151	20.940
	9.151	20.940
